



۴۴۱

02
07
19

شنبه

صفحه ورزشی
۱۱ تیر ۱۳۹۸
۲۸ شوال ۱۴۴۰
شماره ۲۸۶۲

دوئل‌های داغ در ینگه دنیا

تیم ملی والیبال ایران که دومین حضورش در مرحله نهایی لیگ ملت‌ها را تجربه می‌کند، امیدوار است این بار تاریخ‌سازی کند و برای نخستین بار یکی از سکوها را برتر را به خود اختصاص دهد. مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال، روز جمعه ۱۰ خردادماه سال جاری، با حضور ۱۶ تیم آرژانتین، استرالیا، برزیل، بلغارستان، کانادا، چین، فرانسه، آلمان، ایران، ایتالیا، ژاپن، لهستان، پرتغال، روسیه، صربستان و آمریکا آغاز شد و در پایان، شاگردان ایگور کولاکوویچ موفق شدند با کسب ۱۲ پیروزی و ۳۶ امتیاز در جایگاه دوم جدول رده‌بندی به کار خود در این مرحله...

۰۲ ←

کارکردن در مشهد سخت است

گپ و گفتی با کاظم مستحقی‌راد که پینگ‌پنگ مشهد را با نام او در کشور می‌شناسند

۰۴ ←

ما فوتبالی‌ها

هوای همدیگر را نداریم!

گپ و گفت با اسماعیل خرسندی، پیش‌کسوت تیم فوتبال هدف گلکار

ایزدیار بعد از جا کار تا

برنامه مشخصی نداشته است

به مدال آوران ۲۰۲۰ از ۲۵ تا ۵۵ میلیون تومان حقوق می‌دهیم



استارت پرسپولیس آرژانتینی

کالدرون با سرخ پوشان توافق کرد و به تمرین رفت

۰۲ ↓

تاکتیک استر اما چونی

حمله به عمق

۰۳ ←

از برگزاری جشن تولد

تا حرف‌های خبر ساز قهرمانی

دو نشست هیئت انجمن‌های ورزشی استان چه گذشت؟

ایران با ویلموتسی موفق خواهد شد

استیون بیت‌آشور، مدافع ایرانی تیم لس‌آنجلس آمریکا، معتقد است که انتخاب مارک ویلموتس به عنوان سرمربی تیم ملی به درستی صورت گرفته است. درخشش استیون بیت‌آشور در لیگ MLS سال جاری، دوباره این بازیکن را به یکی از گزینه‌های دعوت شدن به تیم ملی تبدیل...

۰۲ ←

گفت‌وگو با سیدرضا قاسمی

ورزش بانوان

همیشه فرصت در اختیار تهرانی‌ها بوده است!

گفت‌وگویی شهرآرا با عاطفه کتابدار، بازیکن باتجربه بسکتبال مشهد



فدراسیون برای حضور در اردوهای تیم ملی گفت: امسال در ۲ دوره اردو حضور داشتیم؛ یکی ۲۷ فروردین‌ماه و دیگری ۲۹ خرداد که در آخرین اردو ۴۷ نفر در ۲ گروه و ۲ نوبت در تهران حاضر شدند که در نهایت فقط ۲۳ نفر به اردوی بعدی دعوت شدند و دیگر نامی از مشهد در بین این ورزشکاران وجود نداشت. او با بیان اینکه انتخاب افراد دعوت‌شده سروصدای زیادی در فضای مجازی و در بین بسکتبالیست‌ها به راه انداخت، اظهار کرد: از بین ۲۳ بازیکن منتخب، ۱۴ بسکتبالیست از تهران و ۴ ورزشکار اصفهانی بودند که همین موضوع باعث گلابه بسکتبالیست‌های دیگر استان‌ها شد و این در حالی بود که در بین بازیکنانی که دعوت شده بودند، کسانی بودند که شاید از سطح تیم ملی پایین‌تر بودند و بازیکنان خیلی بهتری نیز حضور داشتند که به مرحله بعدی نرسیدند.

همیشه فرصت در اختیار تهرانی‌ها بوده است بسکتبالیست مشهدی ادامه داد: این اتفاق تنها مختص امسال نیست، سال‌هاست که رویکرد فدراسیون به همین شکل است و همیشه فرصت‌ها در اختیار پایتخت‌نشینان بوده است. در تمام این سال‌ها که به صورت حرفه‌ای به بسکتبال پرداخته‌ایم، بارها اسامی ما از سوی

مژده رنگبان

خبر بانوان

برگزاری المپیاد ورزشی در محلات

دهمین المپیاد ورزشی محلات مشهد در بخش بانوان برگزار می‌شود. این دوره از مسابقات که از سوی تربیت‌بدنی شهرداری مشهد اجرا می‌شود، با شعار «من مشهد را دوست دارم» در رشته‌های مختلف پیگیری خواهد شد. این مسابقات در تمامی محلات مشهد در رشته‌های والیبال، بسکتبال، فوتسال، آمادگی جسمانی، دایبال و هفت‌سنگ برگزار می‌شود که بر اساس تقویم این جشنواره، تا مردادماه افراد علاقه‌مند فرصت ثبت‌نام از طریق شهرداری منطقه محل زندگی خود را دارند و رقابت‌ها از شهر بوم‌ها آغاز می‌شود.

بوستان ریحانه میزبان همایش بزرگ دوچرخه‌سواری روز دختر

بانوان دوچرخه‌سوار در روز «دختر» با رکاب می‌شوند. به‌همت معاونت سلامت و تربیت‌بدنی شهرداری مشهد و با همکاری هیئت دوچرخه‌سواری استان، به‌مناسبت ولادت حضرت معصومه (س) روز جمعه ۱۴ تیرماه از ساعت ۷:۳۰ صبح همایش بزرگ دوچرخه‌سواری بانوان با شعار «ورزش بیشتر، جسم سالم‌تر» در بوستان ریحانه برگزار می‌شود.

اعلام زمان تست تیم فوتسال بانوان استان

زمان برگزاری تست تیم فوتسال بانوان خراسان رضوی از سوی هیئت فوتبال استان اعلام شد. بر این اساس روزهای پنجشنبه و جمعه ۱۳ و ۱۴ تیرماه این تست در سالن شهید صیاد شیرازی مشهد برگزار می‌شود. تیم فوتسال بانوان خود را برای برگزاری فصل جدید لیگ برتر آماده می‌کند و برای شناخت استعدادهای جدید نماینده استان این تست برگزار می‌شود و حضور برای علاقه‌مندان آزاد است.

برگزاری همایش استعدادیابی و ثبت رکورد بانوان

همایش استعدادیابی ثبت رکورد های ورزشی بانوان در مشهد پیگیری می‌شود. این همایش به مشارکت کمیته‌های ایروبیک، آمادگی جسمانی، کراسفیت، یوگا، بادی پامپ و باراوسل برگزار می‌شود که علاقه‌مندان می‌توانند در رشته‌های مختلف همچون درازنشست با توپ مدیسین، پرش طول، صلیب، پلانک، دوی ۴ در ۹ متر، طناب‌زدن، اسکات و باکس جامپ شرکت کنند که حضور آن‌ها مستلزم فیش واریزی ده‌هزار تومانی و کپی بیمه ورزشی و کارت می‌باشد. این مسابقات روز جمعه ۴ مردادماه از ساعت ۸ تا ۱۳ در سالن شهرستانی واقع در بولوار فکوری اجرا می‌شود.

خبر آخر

برگزاری جشن رونمایی از پیراهن باشگاه فرش آرا



جشن رونمایی از پیراهن باشگاه فوتسال فرش آرا مشهد برای حضور در لیگ برتر سال ۹۸ برگزار شد. روز گذشته سالن اجتماعات اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی میزبان احسان اصولی رئیس هیئت فوتبال خراسان رضوی و رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر مشهد، نوری معاون سلامت و تربیت‌بدنی شهرداری مشهد، مرتضایی مدیرعامل فرش آرا، کادر فنی و بازیکنان این باشگاه و صاحب رسانه بود تا از پیراهن و بازیکنان خود برای لیگ برتر فوتسال رونمایی کنند. مرتضایی، مدیرعامل باشگاه، اولین سخنران این مراسم بود که در ابتدا از حمایت‌های مدیریت شهری قدردانی کرد که باعث حضور پر قدرت فرش آرا در لیگ برتر شده است. وی همچنین حضور پر شور هواداران در بازی‌های فصل گذشته را سرمایه اصلی باشگاه دانست که توانسته است برای جوانان و ورزش‌دوستان مشهدی شور و نشاط بیافریند.

سرمایه‌گذاری در ورزش هزینه نیست اصولی که دومین سخنران این مراسم بود، به ضرورت رعایت مسائل فرهنگی در باشگاه‌های فرهنگی ورزشی تأکید کرد و گفت: باشگاه فرش آرا از آن دسته باشگاه‌هایی است که هم کار فرهنگی می‌کند و هم در ورزش عملکرد خوبی دارد. این مجموعه همچنین با حضور در بخش صنعت سهم زیادی در اشتغال‌زایی و اقتصاد استان دارد. وی افزود: فرش آرا توانسته است با رعایت تمامی مؤلفه‌های فرهنگی در کنار مسائل فنی و رقابت سالم، نماینده‌ای شایسته برای ورزش مشهد در لیگ برتر فوتسال باشد که امیدوارم امسال هم بتواند با حضور پر قدرت برای مشهدی‌ها افتخار آفرینی کند. اصولی همچنین در ادامه صحبت‌های خود به حمایت مدیریت شهری از تیم‌های ورزشی اشاره کرد و گفت: ما هرچه در ورزش هزینه کنیم، سرمایه‌گذاری برای پیشگیری از آسیب‌ها و معضلات اجتماعی خواهد بود که به سلامت شهر کمک می‌کند و می‌تواند توسعه‌دهنده امید و نشاط برای شهروندان باشد. در ادامه این مراسم بازیکنان فرش آرا با لباس جدید این باشگاه عکس یادگاری گرفتند. پس از این برنامه، مجید مرتضایی در سخنانی کوتاه از حمایت‌های هواداران، مسئولان و رسانه‌ها تشکر کرد.

و در این چند سال در لیگ بازی کرده است و قطعاً فرصت‌های خیلی بیشتری دارد تا بتواند پیراهن تیم ملی را ببوشد؛ اما تا به حال کسی از دختران مشهد نبوده است که بتواند عضو تیم ملی بزرگسالان شود.

احساس می‌کنم دیگر دیر شده است این بانوی ورزشکار درباره پیش‌بینی خود از ملی پوش شدن در این سال‌ها که به صورت حرفه‌ای بسکتبال را پیگیری می‌کرد، تصریح کرد: فکر می‌کردم باید خیلی زودتر این اتفاق می‌افتاد و ۵ سال پیش به تیم ملی دعوت می‌شدیم؛ اما حالا کمی دیر شده و حداقل برای ثبات در تیم ملی به زمانی هفت‌ساله نیاز است و من نهایتاً تا سه‌چهار سال دیگر در لیگ بازی کنم. هیچ‌وقت شهرستانی‌ها در بسکتبال دیده نشده‌اند و فرصت لازم را برای نمایش توانایی‌های خود نداشته‌اند. مطمئن هستم اگر شرایط برابری در اختیار ما قرار می‌دادند، ما نیز امروز جایگاه ثابتی در تیم ملی داشتیم.

امیدوارم امسال بازیکنان دغدغه اسپانسر نداشته باشند

او گفت: لیگ از حدود سال ۹۰ لیگ شروع شد و مشهد در لیگ‌های دسته ۲ و یک و سوپرلیگ تیم‌داری کرد. در دسته یک موفق شدیم تیم را به سوپرلیگ B برسانیم و بعد از آن به سوپرلیگ A کشور صعود کردیم و ۲ سال جزو ۸ تیم برتر باقی ماندیم؛ اما سال قبل با وجود کسب سهمیه به دلیل نبود حامی مالی نتوانستیم در سوپرلیگ بازی کنیم و در همان سال دوباره از لیگ یک خود را به لیگ برتر رساندیم. امسال قول‌هایی برای حمایت شنیده شده است و امیدواریم تصمیمات زودتر گرفته شود. کتابدار با بیان اینکه بازیکنان تمام خواسته‌شان سالن، زمان تمرین مناسب و داشتن آرامش با حضور اسپانسر است، گفت: در دوره‌های قبل گاهی بدترین زمان‌های تمرینی سالن برای تیم در نظر گرفته می‌شد که خیلی از بچه‌ها نمی‌توانستند حاضر شوند و تمرینات نامنظم بود شب قبل از اعزام اعلام می‌شد که به دلیل نرسیدن پول اعزام نمی‌شویم. چنین اتفاقاتی تمرکز را از بازیکنان می‌گیرد. امیدواریم اسپانسر روی کار بیاید که بازیکنان را درگیر موضوعاتی این چنینی نکند و تمام دغدغه آن‌ها بحث فنی و عملکرد در زمین باشد. در این صورت می‌توانیم قول دهیم که با وجود تیم‌های متمول، جزو ۶ تیم صدر جدول باشیم.



ف در ینگه دنیا

ک ملت‌های والیبال هم گروه شدند



باید دید چگونه از آن‌ها بهره خواهد برد.
● سکوی دلاری
تاریخ‌سازی با فرار گرفتن روی سکو شکل خواهد گرفت؛ سکویی که علاوه بر تاریخ‌سازی، از نظر مالی نیز منافع بسیاری برای والیبالیان ایران خواهد داشت. طبق اعلام فدراسیون جهانی، حدود ۵ میلیون دلار برای تیم‌های برتر در نظر گرفته شده است

که سهم تیم نخست یک میلیون دلار، تیم دوم ۵۰۰ هزار دلار، تیم سوم ۳۰۰ هزار دلار، تیم چهارم ۱۵۰ هزار دلار، تیم‌های پنجم و ششم ۷۵ هزار دلار خواهد بود. تیم ملی والیبالیان ایران تنها یک‌بار به همراه کواچ در سال ۲۰۱۴ در مرحله نهایی حضور داشت و در یک‌قدیمی سکو در جایگاه چهارم قرار گرفت.

● برزیل و لهستان، سد صعود به فینال طبق دستورالعملی که FIVB قبل از شروع مسابقات لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ اعلام کرده بود، با توجه به حضور آمریکا در جمع تیم برتر، این تیم در گروه یک به همراه تیم‌های سوم و چهارم قرار می‌گیرد؛ یعنی آمریکایی‌ها به‌عنوان سرگروه با تیم‌های روسیه و فرانسه در یک گروه سه‌تیمی قرار گرفتند. از سوی دیگر برزیل و ایران به‌عنوان تیم‌های اول و دوم، با لهستان که در رده پنجم قرار گرفت، هم گروه شدند. این در حالی است که اگر ایران در روز آخر موفق به شکست آمریکا می‌شد، سرنوشته ۲ گروه کاملاً تغییر می‌کرد و ایران با آمریکا و روسیه در یک گروه قرار می‌گرفت. بدین ترتیب ۲ گروه سه‌تیمی مرحله نهایی لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ به میزبانی شیکاگو به شرح زیر مشخص شدند:

گروه A: آمریکا، روسیه و فرانسه
گروه B: برزیل، ایران و لهستان
مسابقات مرحله نهایی ۱۹ تا ۲۳ تیرماه به میزبانی شیکاگو برگزار خواهد شد که ایران اگر بتواند از میان این ۳ تیم جزو ۲ تیم برتر گروه خود قرار بگیرد، به مسابقه نیمه‌نهایی خواهد رفت و برای صعود به فینال تلاش می‌کند.
برنامه مسابقات ایران در مرحله نهایی این رقابت‌ها به شرح ذیل می‌باشد:
پنجشنبه ۲۰ تیر: ایران - لهستان، ساعت ۵ صبح
شنبه ۲۱ تیر: ایران - برزیل، ساعت ۵:۳۰ صبح
جمعه ۲۲ تیر: ایران - روسیه، ساعت ۵ صبح

ورزش ایران

تاریخ انتخابات کشتی مشخص شد

فدراسیون کشتی شگفت‌آور وزارت ورزش از برگزاری انتخابات این فدراسیون در تاریخ ۲۶ تیرماه خبر داد. دفتر امور مجامع معاونت فهرمانی اعلام کرد چهارشنبه ۲۶ تیرماه، مجمع انتخاباتی رئیس فدراسیون کشتی برگزار می‌شود. باین‌وضعیت ۹ ماه‌بلاتکلیفی فدراسیون در تاریخ ۲۶ تیرماه به پایان می‌رسد.

تعیین تکلیف لیگ برتر والیبال تا نیمه مرداد

زمان تعیین تکلیف تیم‌های حاضر در لیگ برتر والیبال تغییر کرده است و حالا تیم‌ها فرصت کمتری برای تعیین تکلیف دارند. سازمان لیگ والیبالیان ایران با ارسال نامه‌ای به مدیران عامل باشگاه‌های حاضر در لیگ برتر اعلام کرد که زمان تعیین تکلیف تیم‌های شرکت‌کننده در لیگ برتر از تاریخ ۲۱ مرداد ۱۳۹۸ به ۱۵ مرداد ۱۳۹۸ تغییر کرده است. بدین ترتیب نماینده والیبالیان خراسان تنها حدود یک‌ماه برای تعیین تکلیف و حفظ سهمیه فرصت دارد و این در حالی است که از شهر خود رو به عنوان نماینده جدید والیبالیان خراسان نام برده می‌شود.

آغاز اردوهای تیم ملی در غیاب سرمربی

مرحله جدید اردوی تیم ملی بوکس از امروز با حضور ۱۶ بوکسور و در غیاب سرمربی تیم ملی آغاز خواهد شد. مسابقات انتخابی تیم ملی بوکس در حالی هفته گذشته برگزار شد که در پایان ۳ روز رقابت با حضور ۴۰ بوکسور، سرانجام ۱۶ مشت‌زن به‌عنوان نفرات برتر برای حضور در اردوی تیم ملی بزرگ‌سالان بوکس دعوت شدند. اردوهای تیم ملی در حالی آغاز خواهد شد که علی استکی، سرمربی تیم ملی بوکس، برای حضور در دوره مربیگری سه‌ستاره راهی کره جنوبی شده و اردوهای تیم ملی در غیاب سرمربی تیم ملی بوکس برگزار می‌شود. همایون امیری، اصغر اشرفی و غلامرضا کریمی مربیان تیم ملی هستند که اردوها در غیاب سرمربی و زیر نظر مربیان برگزار خواهد شد. مسابقات جهانی روسیه ۲۰۱۹ در حالی اواخر ماه آینده به میزبانی روسیه برگزار خواهد شد که تیم ملی بوکس ایران با توجه به شرایط خوبی که دارد، قرار است در این رقابت‌ها حضور داشته باشد.

بر خورد غول‌ها در بلوهوریزن

فردا ۵ بامداد، فینال زودرس کوپا در نیمه‌نهایی بین آرژانتین و برزیل

این رقابت‌ها نام بگیرد. البته در غیاب او شاگردان تیتو روی هنرنمایی فیرومینیو، خسوس و کوتینیو حساب وویزه‌ای کرده‌اند که این‌آخری، اصل‌توانست به روزهای اوجش برگردد و صدای هواداران را نیز درآورد.
● پرو - شیلی؛ بی‌حال و احتمالاً کسل‌کننده در دیگر بازی این مرحله، تیم پروو شیلی به‌مصاف هم‌خواندرفت. پروو شیلی در حالی پایه‌نیمه‌نهایی گذاشته‌اند که هیچ‌کدام در ۲ بازی قبلی‌شان موفق به باز کردن دروازه حریفان نشده‌اند. پرو در کل تورنمنت فقط در یک بازی موفق به گل‌زنی شده و در ۲ بازی اخیرش حتی خطری جدی هم روی دروازه حریفانش پدید نیاروده است. به این مخلوط چمن خراب پورتوآلگرو را نیز اضافه کنید تا امیدتاران برای تماشای بازی به‌یادماندن، کمتر و کمتر شود. اما در این‌میان نباید نکات مثبت ۲ تیم را نیز نادیده گرفت. رینالدو روندا، مربی‌ای که در خود شیلی به‌شدت تحت‌فشار و انتقاد مطبوعاتی و مردمی بود، راهی برای تطبیق تیمش با نسل پابه‌سن‌گذاشته‌ای که در اختیار دارد پیدا کرده. شاگردان ریکاردو گارکا هم‌بعداز شکست سنگین ۵-۰ برابر برزیل، خودشان را به خوبی مقابل اروگوئه جمع و جور کردند تا مهم‌ترین شگفتی تورنمنت‌اسمال را رقم‌زنند.

ایزدیار بعد از جاگارتا برنامه مشخصی نداشته است

به مدال آوران ۲۰۲۰ از ۲/۵ تا ۵ میلیون تومان حقوق می‌دهیم

دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک در نشست خبری که دیروز برگزار شد، گفت: تنها کسب سهمیه برای دریافت حقوق ورزشکاران کافی نیست و مدال آوری برای ما مهم است. براین اساس کسانی که بتوانند در فهرست مدال آوران پارالمپیک قرار بگیرند، حقوق دریافت خواهند کرد. هادی رضایی در جریان این نشست خبری که در محل کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد، یکی از سیاست‌های این کمیته را پرداخت حقوق ورزشکاران اعزامی به بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ در صورت قرار گرفتن در فهرست مدال آوران عنوان کرد و افزود: بر



تاکتیک استر اما چونی؛ حمله به عمق

بررسی تفاوت‌ها و شباهت‌های شفر و سرمربی جدید استقلال



باسرمربی جدید کار خود را به‌عنوان وینگر آغاز کرده؛ پستی که خود او شاید تمایل زیادی به آن نداشته باشد. اما این بار تیریزی برای استقلال درخشید و ۲ بار موفق به گل‌زنی شد و بارها برای این‌ها موقعیت‌سازی کرد. تغییر پست مرتضی تیریزی و استفاده از دیگر بازیکنان در نوک خط حمله، شباهت ۲ سرمربی خارجی استقلال است و هر ۲ سرمربی تصمیم گرفتند تا مهاجم بلند قامت خود را از دروازه دور کنند تا به این ترتیب برای او فضای بیشتری ایجاد کنند؛ موضوعی که می‌تواند دوباره برای تیریزی یک چالش باشد.

● دومین تفاوت؛ خریدها درخشانند شفر بعد از اولین تابستان خود با استقلال که در نهایت تنها تابستان او شد، نتوانست از خریدهای خود به‌خوبی استفاده کند. تقریباً تمامی خریدهای او ناکام بودند یا حتی برای رسیدن به فرم خوب خود به زمان زیادی نیاز داشتند؛ اما تیم استر اما چونی خیلی سریع توانسته‌است جدیدها را بپذیرد. ۲ خرید جدید استقلال برای این تیم گل‌زنی کردند و البته ریگی نیز نشان داد که می‌تواند مهره‌ای مؤثر برای سرمربی ایتالیایی باشد. استر اما چونی البته هنوز شخص‌ها برای خریدهای جدید وارد بازار نشده و باید منتظر خریدهای او به‌ویژه در خط حمله برای تقویت استقلال باشیم؛ جایی که شاید زمان مناسبی برای مقایسه او با گذشته استقلال باشد.

● اولین تفاوت؛ عاشق عمق قیلیم‌های منتشر شده از گل‌های استقلال نشان می‌دهد که آبی‌ها با استر اما چونی به‌دنبال استفاده بیشتر از عمق هستند؛ گل زیبایی داشتی در صحنه گل چهارم، گل دوم مرتضی تیریزی و حتی گل بلبلی باحرکات از مرکز به ثمر رسیدند و تنها گل باقری بود که با حرکت فوری از سمت راست ثبت شد. استقلال در سال‌ها و دهه‌های اخیر همواره تیمی متکی بر ارسال از کنارها و استفاده از جناحین برای گل‌زنی بود و تغییر این سبک بازی برای آبی‌ها در اولین سال بعد از کنار رفتن بال راستی مانند خسرو حیدری می‌تواند یک اقدام انقلابی برای آبی‌ها لقب بگیرد؛ اقدامی که انجام‌دادن آن ابزارهای مهمی را می‌طلبد.

● دومین شباهت؛ تیریزی به‌کنار رفت به‌ناچار با انتخاب، مرتضی تیریزی این بار هم رونمایی کند.



روزنامه شهرامید ورزش‌دگی
شنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۸
شماره ۲۱
شماره ۲۱۳۳

شاهراپارنوز
www.shahraparnews.ir

